株式会社長崎銀行　御中

－ －

　当社（私）は、「ながさきビジネスダイレクト」ハードトークンについて下記のとおり
申込みます。

①代表口座

②申込内容（選択欄の何れかに”○”をして下さい。）

【発送について】
新しいハードトークンはサポートセンターより郵送にてお送りいたします。
ハードトークンの郵送先は、当行の登録住所に限らせていただきます。

【失効について】
ハードトークンの失効後は、速やかに利用開始作業を実施してください。

《銀行使用欄》
受付後、本依頼書のコピーをお客さまへ交付すること。
本依頼書原本をメール便にて事務部宛送付のこと。
故障による再発行の受付時は本依頼書とハードトークンを事務部宛に送付のこと。

ながさきビジネスダイレクト「ハードトークン」発行・失効依頼書

ご住所

ご契約者名

会社名 （代表口座お届印）

代表者名

ご連絡先
ご担当者名 部署名・役職

電話番号

支店名 店番号 預金種目 口座番号

普通・当座

選択 発行理由

紛失によるハードトークンの再発行

再発行手数料として1,100円（税込）が必要となります。

故障によるハードトークンの交換

故障したハードトークンを窓口までお持ちください。

ハードトークンの複数利用（追加発行）
追加発行個数

登録されているユーザー数が上限となります。予備のお申込はできません。
ご利用状況によってはご希望に添えない場合がございます。 個

検印

ハードトークンの失効（パスワード誤り回数 または 切替え期限超過）

当行では、マスターユーザーのハードトークンのみ失効いたします。
一般ユーザーにつきましては、お客さまにて失効作業を実施いただきますようお願いします。

受付店名 事　務　部

発送

日付 検印 係印 印鑑照合 日付

発送

2020/09版

係印

受付 受付

ご依頼日        年    月    日